Sed uetuere patres. Fatue quidem hoc esse dictum uidetur. Si enim uetuere: quo mō uetare non potuerunt. Verum acute simul & lepide est dictum. Vetuerunt enim ne nuptiarum iure cohirent. prohibere at nō potuerunt ne animis affectuq; copularentur. Tenui rima. Subtili & parua scissura. Duxerat. contraxerat. Id uitium nulli. Illa inquit rima a nullo unq; fuerat animaduersa. Notatum. Animaduersum. Est autem ordo. O amantes primi uidistis id uitium nulli notatum per longa sēcula. Quid non sentit amor. Parenthesis est rō nem continetis: cur amantes primi rimam illam notarint. Inque uices fuerat. hoc est postquam uicissim spirauerant. Quantum erat. Ac si dicerent minimum erat: ut permitteres nos toto corpore copulari. Vel ad oscula danda Pateres. Hoc est. saltem aperiū tantum deberes: ut nos inuicē osculari possemus. Vel. saltem.

Nais in
piscem
Mora
ex albis
nigra

Pyram
& this
be

Pyramus

Thisbe

Semiramis

Amoris gradus

An magis ut sumptis illius filia pennis Extremos altis in turribus egerit annos. Nais an ut cantu nīmūm p̄ potentibus herbis Verterit in tacitos iuuenilia corpora pisces: Donec idem passa est, an quæ poma alba ferebat Ut nunc nigra ferat contactu sanguinis arbor. Hæc placet. hæc quoniam uulgaris fabula non est: Talibus orsa modis lana sua fila sequente. Pyramus & Thysbe iuuē pulcherrimus alter. Altera quas oriens habuit: praelata puellis: Contiguas habuere domos: ubi dicitur altam Coctilibus muris cīnxisse Semiramis urbem. Noticiam primosq; gradus uicinia fecit: Tempore crevit amor. tædæ quoq; iure coiſſent. Sed uetuere patres: quod non potuere uetare. Ex æquo captis ardebat mentibus ambo. Conſcius omnis abest. nutu signisq; loquuntur. Quoq; magis tegitur: tanto magis æſtuat ignis. Fissus erat tenui rima: quam duxerat clim Cum fieret paries domui cōmuniſ utriq;. Id uitium nulli per sēcula longa notatum: Quid non sentit amor: primi uidistis amantes: Et uocis fecistis iter: tutæq; per illud Murmure blandiciæ minimo transire solebant. Sæpe ubi constiterant hinc thysbe. Pyramus illinc: Inq; uices fuerat captatus anhelitus oris. Inuide dicebant paries quid amantibus obſtas: Quantum erat ut fineres toto nos corpore iung: Aut hoc si nīmū est: uel ad oscula danda pateres. Nec sumus ingrati. tibi nos debere fatemur: Quod datus est uerbis ad amicas transitus aures. Talia diuersa ne quicq; sede locuti

Sub nocte dixere uale: partiq; dedere
 Oscula quisq; suæ non peruenientia contra.
 Postera nocturnos aurora remouerat ignes:
 Solque pruinosas radiis siccauerat herbas:
 Ad solitum coiere locum, tum murmure paruo
 Multa prius questi statuunt: ut nocte silenti
 Fallere custodes; foribusque excedere temptent.
 Cūq; domo exierint: urbis quoque tecta relinquant.
 Neue sit errandum lato spatiantibus aruo:
 Conueniant, ad busta nini: lateantque sub umbra
 Arboris, arbor ibi nū eis uberrima pomis
 Ardua morus erat gelido contermina fonti
 Paeta placent, & lux tarde discedere uisa
 Præcipitatur aquis: & aquis nox exit ab iisdem.
 Callida pertenebras uerlato cardine thibē
 Egreditur: fallit que suos: adopertaq; uultum
 Peruenit ad tumulū: dictaq; sub arbore sedit.
 Audacē faciebat amor, uenit ecce recenti
 Cæde Iæna bouum spumātes oblita rictus
 Depositura sitim uicinis fontis inunda.
 Quā procul ad lunæ radios babylonia thibē
 Vidit: & obscurum timido pede fugit in antrum,
 Dunq; fugit: tergo uelamina lapsa reliquit.
 Ut læa sœua sitim multa cōpescuit unda,
 Tū redit i syluas: iuētos forte sine ipsa
 Ore cruentato tenues laniauit amictus.
 Serius egressus uestigia uidit in alto
 Puluere certa feræ: totoq; expalluit ore
 Pyramus, ut uero ueste quoq; sanguine tintam
 Repperit: una duos iquid nox perdet amantes.
 Equibus illa fuit longa dignissima uita:
 Nostra nocens anima est, ego te miseranda pereimi;
 In loca plena metus: qui iussi; nocte uenires:
 Nec prior huc ueni, nostrum diuellite corpus:
 Et scelerata ferro consumite uiscera morsu:
 O quicunq; sub hac habitatis rupe leones.
 Sed timidi ē optare necem, uelamina thibes
 Tollit: & ad pactæ secum fert arboris umbrām
 Utque dedit nota lachrymas, dedit oscula uesti;

nocens aia ē. Animā, p uita sēpē numero accipi notū ē. Ego te miseranda pereimi, se necis thibes: quā a leæna di
 laniatam putabat Pyramus causam fuisse profiteretur. Peremi. Nec aui: cum maximo at affectu hac a Pyra
 mo referut. In loca plena metus, cām assignat Pyramus cur ipse interficerit thibē. Qui iussi, q aego iussi ē, n.
 relatum cām exprimens. Nostrum diuellite corpus, apostrophæ ad leones a quibus pyramus dilaceratam
 putabat thibem. Sub hac rupe. Sub hoc faxo. In hac spelunca, propinquā enim spelunca erat in quam refu
 gerat Thibē. Sed timidi est optare necem, cum sibi uir fortis eam confiscat. Pactæ arboris: constituta,

Sub noctem, circa noctem, adueniente no
 ste. Non peruenientia contra, hoc est quæ
 ad alteram partē non perueniebat. Noctur
 nos ignes stellas: quæ aurora adueniente au
 ferri uidentur. Pruinosas, pruina obrutas.
 Est aut̄ pruina ros congelatus. Coiere, con
 uenere. Multa prius questi, de parentibus
 suis. Nocte silenti. Media quæ & intempe
 sta dicit: quod illo tempore sileat aialia. Falle
 recustodes, decipere ianuæ custodes: qui ia
 nitores uocantur. Foribus, domibus, a par
 re, i. totū intelligi nūs. Excedere, exire. Tec
 ta, Domos. Spatiāibus. In magno agri spa
 tio obābulātibus. Nam spatiari nihil aliud est
 ut ait, Macrobius: q in spatio lati itineris obā
 bulare. Ad busta Nini, ad sepulcrę Nini Asy
 riotorū regis. Bustum autem pprie dicit locus:
 ubi cadauera cōburebātur. Ardua, Alta, Mo
 rus autē arbor est: quæ ut scribit Plinius, serotino
 germinatu floret: nec nisi exacto frigore ger
 minat: ob id dicta sapientissima arborum.

Tarde, affectu exprimit amatiū: qbus dies
 maxime longus uidetur: in cuius noctem cō
 uenire statuerūt. Præcipitat̄ aquis. In aquas
 oceani, ex opinione autē uulgarilhæc dicunt.
 Neq; enī sol i aquas descēdit. Et aquis nox
 exit ab iisdem: ubi enim sol occidit: ide nox ui
 det oriri. Versato, reuoluto, hoc est, apta la
 nua. Adopertaq; uultum, uultū coopertū ha
 bens, necui forte obuiaret agnoscere. Di
 etaq; sub arbore. Cōstituta. Audacē facie
 bat amor, causam reddit cur tam audax esset
 puella: ut noctu sola in agro resideret. Venit
 ecce recenti. Ecce aduerbiū semp fere aliqd re
 pentini isperatiq; mali significat. Ut Vergili
 us. Ecce autē gemini a tenedo trāquilla per al
 ta, hoc autē & asconius notat: q ait hoc ppriū
 esse Ciceronis: ut i rebus iprouisis hac pticu
 la ecce utas. Oblita rictus, hoc est, ora spu
 mantia sanguine boū in festa habens. De
 positura sitim, hoc est potatura in uicino fon
 te. Timidopede, trepidis pedibus ac festinā
 tibus. Ut enī trepidūp timido. Sic timidū pro
 trepido eleganter ponitur. Ut lea. Postq; leæ
 na. Utroq; enī dicit modo. Cōpescuit, pacav
 uit. Laniauit, lacerauit. Serius egressus. Se
 ro tarde quidē significat: sed ita ut post amic
 sam oportunitatē aliquā fere ponat. Amic
 tus, uelum. Vestem, uelum. Equibus illa.
 Thibē quā idcirco uita dignissimā fuisse
 ait Pyramus: quia & promissis stetit: & lōge
 ante se ad constitutū locum uenit. Nostra